
                                                                                                                                 
Obměna vybavení RTG oddělení a lůžkových jednotek Nemocnice Znojmo – mobilní RTG přístroj s C ramenem 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                strana 1 

Písemná zpráva zadavatele 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2023-056194 
 

Veřejná zakázka na dodávky  
 

zadávaná podle § 56  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Obměna vybavení RTG oddělení a lůžkových jednotek 
Nemocnice Znojmo – mobilní RTG přístroj s C ramenem“ 

 

nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 
 
ZADAVATEL: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 
02 Znojmo 
 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 
S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
Osoba zastupující zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících se zadávacím řízením podle § 43 zákona 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: veřejný zadavatel – příspěvková organizace územního samosprávného celku 

- § 4 odst. 1 písm. d) zákona 
Právní forma: příspěvková organizace, nemocnice, kód 331 
Název zadavatele: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace  
Sídlo zadavatele: MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo 
IČ: 00092584 
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Miroslav Kavka, MBA, ředitel 
Kontaktní osoba: Ing. František Patočka, MBA 
 
Osoba zastupující zadavatele: 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 Zákona osoba zastupující zadavatele na základě 
uzavřené příkazní smlouvy č. 1194-23 a udělené plné moci (dále v textu jen „zástupce zadavatele“). 
Název: S – Invest CZ s.r.o. 
Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
IČ: 25526171 
DIČ: CZ25526171 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 
 
Informace podle ustanovení § 217 odst. 2 zákona jsou uvedeny v Oznámení o výsledku zadávacího řízení 
uveřejněném způsobem podle ustanovení § 212 zákona. 
 



                                                                                                                                 
Obměna vybavení RTG oddělení a lůžkových jednotek Nemocnice Znojmo – mobilní RTG přístroj s C ramenem 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                strana 2 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž zdravotnické přístrojové techniky – Mobilní RTG 
přístroj s C ramenem (dále jen „přístroj“) podle SPECIFIKACE a smlouvy I. Předmětem plnění je dále 
sjednání podmínek pro provádění servisních služeb po skončení záruční doby podle smlouvy II.  
Servisními službami se rozumí: 
 
Plné pozáruční servisní zajištění přístroje bez výjimky na komponentech (to znamená, že plný servis je včetně 
rentgenky a detektoru bez omezení), a také musí zahrnovat BTK, ZDS, preventivní prohlídky stanovené 
výrobcem, elektrické revize a náklady související se zajištěním plného pozáručního servisu (doprava osob, 
transport dílů, ubytování atd.). Pozáruční servis bude proveden podle smlouvy II, a to na dobu 72 měsíců (6 
let) od skončení záruční doby na přístroj. 
 
Dodávka přístroje 
Dodávkou přístroje se rozumí: 

1) Dodávka přístroje podle SPECIFIKACE, montáž přístroje je součástí dodávky 
2) Poskytnutí záruční doby v délce nabídnuté dodavatelem, min. však 24 měsíců na dodaný přístroj vč. 

bezplatného provádění servisu a oprav v záruční době 
Dodavatel musí respektovat pravidla zadavatele pro připojení nových technologií, které jsou součástí 
zadávací dokumentace. Dodávaný přístroj zadavatel požaduje napojit do stávajícího systému PACS (Agfa 
Impax). 
 
Rozdělení veřejné zakázky na části 
Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 101 zákona. 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Nabídková cena vybraného dodavatele činí 2.735.157 Kč bez DPH. 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
otevřené, nadlimitní režim 
 
5. Identifikační údaje účastníků řízení 
 
Nabídka číslo 1:   
Obchodní firma (název):   Philips Česká republika s.r.o. 
Sídlo:      Rohanské nábřeží 678/23, Karlín, 186 00 Praha 8 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      63985306 
nabídková cena v Kč bez DPH:   2.735.157,00 Kč 
 
Nabídka číslo 2:   
Obchodní firma (název):   EXRAY s.r.o. 
Sídlo:      Karlovarská 89, 271 01 Nové Strašecí 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      01647580 
nabídková cena v Kč bez DPH:   2.200.000,00 Kč 



                                                                                                                                 
Obměna vybavení RTG oddělení a lůžkových jednotek Nemocnice Znojmo – mobilní RTG přístroj s C ramenem 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                strana 3 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 

 
Obchodní firma (název):   EXRAY s.r.o. 
Sídlo:      Karlovarská 89, 271 01 Nové Strašecí 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      01647580 
Důvody vyloučení: 
Účastník nesplnil požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky. 
 
7. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 
 
Obchodní firma (název):   Philips Česká republika s.r.o. 
Sídlo:      Rohanské nábřeží 678/23, Karlín, 186 00 Praha 8 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      63985306 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
Nabídka splňuje požadavky zákona a zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. Hodnocení nabídek 
nabylo v souladu s § 122 odst. 2 zákona provedeno. 
 
8. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Dodavatel ve své nabídce nespecifikoval žádné poddodavatele a tito poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

 
9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmu zjištěn 
 
U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 
 
10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 
 
Zadavatel zadával přístroj specifikovaných technických parametrů, veřejnou zakázku nebylo možné rozdělit 
na části. 
 
Ve Znojmě, dne 23.2.2024  
Zpracovatel zprávy: 
 
 
 ............................................ 
 Ing. Eliška Kudělková 

 zástupce zadavatele 
 


